BCH ĐOÀN HUYỆN CỦ CHI

HỘI ĐỒNG ĐỘI

***

Số: 23-TB/HĐĐ

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Củ Chi, ngày 04 tháng 5 năm 2017

THÔNG BÁO

V/v thay đổi địa điểm tổ chức lễ kỷ niệm 76 năm ngày thành lập Đội TNTP Hồ Chí Minh, Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ và Trao giải thưởng Trần Văn Chẩm lần II, Năm học 2016 - 2017

Căn cứ vào kế hoạch liên tịch số 06/KHLT-HĐĐ-PGD&ĐT ngày 03/4/2017 của Hội đồng Đội huyện cùng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về việc tổ chức các hoạt động chào mừng 76 năm ngày thành lập Đội TNTP Hồ Chí Minh;

Do địa điểm tổ chức lễ kỷ niệm 76 năm ngày thành lập Đội TNTP Hồ Chí Minh, Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ và Trao giải thưởng Trần Văn Chẩm lần II trùng với hoạt động của Huyện Ủy, nay Hội đồng Đội huyện thông báo thay đổi địa điểm tổ chức cụ thể như sau:
- Thời gian: 7h30, ngày 09/5/2017 (thứ ba)
- Địa điểm: Hội trường Nhà thiếu Nhi huyện Củ Chi

(Số 353, QL 22, ấp Thượng, xã Tân Thông Hội, huyện Củ Chi)

- Số lượng: Mỗi liên Đội 01 phụ trách và 05 em đội viên tiêu biểu (theo quyết định phân bổ đại biểu tham dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ cấp huyện năm 2017).

- Trang phục:
+ Phụ trách: Áo Phụ trách Đội theo mẫu hoặc áo Thanh niên Việt Nam, quần tây sẫm màu, giầy quai hậu, giày tây, mang khăn quàng đỏ

+ Thiếu nhi: Đồng phục nghi thức nghi lễ Đội, giầy bata, quai hậu, mang khăn quàng đỏ.

Trên đây là thông báo về thay đổi địa điểm tổ chức lễ kỷ niệm 76 năm ngày thành lập Đội TNTP Hồ Chí Minh, Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ và Trao giải thưởng Trần Văn Chẩm lần II năm học 2016 – 2017. Đề nghị các đơn vị tham mưu Ban giám hiệu về kinh phí di chuyển, ăn uống cho các em đội viên và phụ trách tham gia chương trình./.

	Nơi nhận:

· TT. Huyện Đoàn;

· Lãnh đạo phòng GD&ĐT huyện;

· BGH các trường TH, THCS;

· Các liên Đội TH, THCS;
· Lưu.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI HUYỆN CỦ CHI

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
(Đã ký)

Hà Thị Hằng

[image: image1.png]

1